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TERMINALI FEMMINA

FEMALE TERMINALS

Cosses FEMELLES

KONEKTZR SAMICE

4.8 mm

4.8 mm

4.8 mm

2,8mm

Codice - Part No.

Sezione cavo @ Isolante | Spess.maschio Spess.materiale h .

Wire range | @ Insulation Tab thick Material thick s ol '\:Aat?”?"l‘)
Section cable @ Gaine Epaisseur male | Epaisseur matériel o EIEIE]
Prafez vodice @ Izolace | Samec tloustka | TlouStka materialu A B C D E Bag " Reel - Matériel

2 2 100 Pcs. | (] Material
me gk ms ms 5.000 Pcs. 10.000 Pcs.
427 902 4 27 602 Cu Zn
0,3-1 1,7-25 0,50 0,35 32 |64 | 64| 36 |152
4 27 802 4 27 502 Cu Zn gal Sn
427903 427 603 Cu Zn
0,3-1 1,7-25 0,80 0,35 32 |64 | 64| 36 |152
427 803 4 27 503 Cu Zn gal Sn
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